关于组织企业参加第六届中国（上海）国际技术进出口

交易会的通知

各相关企业/单位：

    第六届中国（上海）国际技术进出口交易会（以下简称“上交会”）将于

今年 4 月 19 日－21 日在上海世博展览馆举行。本届“上交会”主题为“创新

驱动发展、保护知识产权、促进技术贸易”，分展览展示、论坛会议、交易

服务等模块，设有科技创新展区、专业技术展区、创新生态展区以及交易

服务展区，并设立“上交会”专区、现场发布展示技术领域的最新成果。根据

广东省商务厅文件精神，市商务局委托我协会组织我市相关企业参展。现

将有关事项通知如下：

一、展会时间：2018 年 4 月 19 日－21 日

二、展会地点：上海世博展览馆

三、展会内容：考虑到上交会不同于其他商品贸易类展会，为减少企业负

担，由省商务厅统一组团，统一着装，企业参展人员在上海的食宿费用自

理。

四、广东交易团将以“园区+企业”的形式展示广东省软件和服务外包发展情

况。

五、请有意参加展会的企业（展位有限，先到先得），于 1 月 30 日 12 点前

填写参展申请表（见附件）并报送至珠海市服务贸易和外包行业协会。

珠海市服务 贸易和 外包行业协 会

Zhuhai Association of Service Trade and Outsourcing

六、联系方式：协会联系人： 张友明 徐阳丽

电话：0756-3628126，0756-6907920 传真：0756-3628125

邮箱：member@zaos.org.cn

附件：1. 企业参展申请表

      2. 商务部门/行业协会参会人员报名表

珠海市服务贸易和外包行业协会

                                  2018 年 1 月 23 日

mailto:member@zaos.org.cn

附件 1：

第六届中国（上海）国际技术进出口交易会

参展申请表

参展商资料：

展商名称 中文:                                     请与公司印章一致

          英文:                                                                     .

联系方式 联系人:                   电话（手机）:

            办公电话:                  传真:

         网址:                邮箱:

            地址:               邮编:

技术类型： □ 智能制造    □新一代信息技术  □ 节能环保  □ 生物医药

           □ 科技创新   □创新生态

公司经营范围：                                            (请具体填写)

展示技术简介：                                            (请具体填写)

展品：                                             (请具体填写)

参展目的：  □ 寻求技术成果合作与转化  □ 最新技术产品展示与推广  □ 寻求技术资本对接

□ 宣传形象 □ 融洽客户关系  □ 结识潜在客户  □ 寻求合作伙伴  □ 市场调查

□ 其他 （请说明）

展位需求：

*标准展位需求（3 米*3 米=9 平方米）：_____个

标准展位配置;地毯、中英文楣板、问询台 1个、折椅 2把、射灯 2盏、电源插座 1个、展商证

参展报名：

请完整填写并由公司盖章扫描后发送至 member@zaos.org.cn

网上参展申请及更多展会资讯，敬请登录 http://www.csitf.com

附件 2：

商务部门/行业协会参会人员报名表

填报单位：

科（处）室名称 姓名 职务 联系方式 备注